PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUN. DE ERNESTINA

Sec. Administração

Publicado emem29/09,25

opl
Elisete de Oliveira Ferreira
Secretária Municipal da Administração

Portaria 001/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA - RS.

SÚMULA DE CONTRATO

n°Partes: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA/RS, CNPJ

92.406.180/0001-24, com sede na Rua Júlio dos Santos, nº 2021, Ernestina. CONTRATADO:
Contrato nº 201/2025: empresa LF CONFECÇÃO DE UNIFORMES LTDA – EPP, inscrita no CNPJ
sob nº 55.475.174/0001-00, com sede na rua Vitório Tessaro, nº 462, sala 02, Bairro Bosque,
cidade de Marau-RS, valor de R$ 16.115,00 (dezesseis mil cento e quinze reais).

na

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de camisetas polo para os servidores ativos

e estagiários do Município de Ernestina, em homenagem ao dia do servidor público em 28 de
outubro, referente ao Processo de Dispensa de Licitação nº 76/2025.

Ernestina, 29 de setembro de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal.

Câmara Municipal de
Vereadores de Ernestina

Puolitaso em 28109125

Monie Bridiç 86 Sopn
Monia Elidio H. Dapper

Diretora Gerat

Rua Júlio dos Santos, 2021 - Centro - CEP: 99140-000 - ERNESTINA - RS ERNESTINA